

#### **Bagian Organisasi**

Jl. Alun-Alun Utara No. 7 Lumajang 67316 0334883210 https://lumajangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Lumajang / Bagian Organisasi

# Fasilitasi Konsultasi dan Koordinasi Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja

No. SK:

### Persyaratan

- 1. Mengisi buku tamu
- 2. Membawa bahan/ materi/ informasi terkait Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



#### **Bagian Organisasi**

Jl. Alun-Alun Utara No. 7 Lumajang 67316 0334883210 https://lumajangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Lumajang / Bagian Organisasi



- 1. Penerima layanan datang dengan membawa bahan/ materi/ informasi yang akan dikonsultasikan dan dikoordinasikan
- 2. Petugas penerima tamu menanyakan tujuan penerima layanan dan diminta untuk menunggu mengisi buku tamu yang telah disediakan di meja tamu ruang bagian organisasi
- 3. Petugas penerima tamu menyampaikan kepada pemberi layanan jika ada penerima layanan yang akan melakukan konsultasi dan koordinasi terkait Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja
- 4. Penerima layanan dan pemberi layanan melakukan konsultasi dan koordinasi ditempat yang disediakan
- 5. Penerima layanan menerima informasi sesuai dengan yang dikonsultasikan dan dikoordinasikan
- 6. Jika diperlukan koordinasi lanjutan dapat dilakukan melalui aplikasi wa pemberi dan penerima layanan
- 7. Penerima layanan mengisi kuesioner survei kepuasan masyarakat yang telah disediakan

#### Waktu Penyelesaian



#### **Bagian Organisasi**

Jl. Alun-Alun Utara No. 7 Lumajang 67316 0334883210 https://lumajangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Lumajang / Bagian Organisasi

1 Hari kerja

Dalam hal melakukan konsultasi dan koordinasi, waktu pelayanan dapat disesuaikan dengan kebutuhan penerima layanan

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. Fasilitasi Koordinasi terkait Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja

### Pengaduan Layanan

(0334) 883210

Email: bag.organisasi@lumajangkab.go.id